



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bop@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

NSS - 1 - 217
 10-10-2017
 DYREKTOR WYDZIAŁU

NSS Beata Bugajska

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 Biuro Obsługi Interesantów
 KANCELARIA GŁÓWNA

Dnia 09-10-2017

L. dzi. WPRZYNEK 1220

Urząd Miasta Szczecin
 Biuro ds. Organizacji Pozarządowych

Dnia 16-10-2017

Wpłynęło

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

2017-10-16

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	URZĄD MIASTA SZCZECIN BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	pkt 6- działania na rzecz osób niepełnosprawnych pkt 3 – podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej			
4. Tytuł zadania publicznego	Wigilia			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.12.2017r	Data zakończenia	1.12.2017r

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie Prawobrzeże- Szczecin ul. Letniskowa 1 70- 763 Szczecin KRS 0000256083	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Marzena Depa tel. [REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Uroczysta Kolacja Wigilijna dla członków Stowarzyszenia, ich rodziców/ opiekunów prawnych, podopiecznych z ZSS9 oraz wolontariuszy i zaproszonych gości - odbędzie się w dniu 18.12.2017r na terenie budynku Zespołu Szkół Specjalnych Nr 9 w Szczecinie, przy ul. Letniskowej 1 – łącznie ok. 50 osób. Celem spotkania jest integracja osób niepełnosprawnych intelektualnie ze środowiskiem oraz pielęgnowanie polskiej tradycji narodowej związanej ze Świątami Bożego Narodzenia. Podczas wspólnej kolacji uczestnicy będą mogli rozwinąć w sobie więzi społeczne. Wyjdą ze swoich domów

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rodzinnych, by spotkać się z innymi ludźmi, nawiązać z nimi kontakt, porozmawiać, poczuć się potrzebnym i nie odrzuconym. Zapoznają się z tradycjami i obrzędami Świąt Bożego Narodzenia. Będą mogli wziąć udział we wspólnym spożywaniu potraw wigilijnych, wspólnym kolędowaniu i przeżywaniu atmosfery świątecznej. Nauczą się, jak należy prawidłowo przygotować i udekorować stół wigilijny oraz jak kulturalnie zachować się przy stole. Poznają także piękno polskiej muzyki ludowej, podczas śpiewania i słuchania kolęd i pastorałek.

Wcześniej uczestnicy terapii plastycznej i technicznej zapoznają się z przygotowaniem oprawy świątecznej np.: dekoracji na stół wigilijny, ozdób choinkowych. Pod kierunkiem terapeutów przygotowują własnoręcznie min.: świąteczne stroiki, kartki świąteczne z życzeniami dla bliskich i znajomych, ozdoby choinkowe, które wykorzystane będą podczas spotkania wigilijnego. Dzięki temu rozwiną także swoją sprawność manualną, wyobraźnię, a przede wszystkim - osiągną radość i sukces z dobrze wykonanego zadania.

Podczas Wigilii – wszyscy będą mogli wspólnie przeżywać podniosłe chwile tj.: ubieranie choinki, składanie sobie życzeń, dzielenia się opłatkiem, spożywania dań wigilijnych, wspólnego kolędowania. Uczestnicy będą mogli również doświadczyć radości z przekazywania i otrzymywania prezentów, dzielenia się dobrem i radością z innymi.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Integracja osób niepełnosprawnych ze środowiskiem.
 Nawiązanie kontaktów z innymi ludźmi,
 Wspólne, radosne spędzenie czasu bożonarodzeniowego.
 Przyswojenie sobie lub przypomnienie informacji nt. obrzędów świątecznych.
 Zapoznanie się z zasadami kulturalnego zachowania się przy stole i podczas spotkania wigilijnego.
 Odczucie podniosłej atmosfery świątecznej.
 Nauka wykonywania stroików, kartek świątecznych, ozdób choinkowych.
 Nauka przygotowania i dekorowania stołu wigilijnego, ubierania choinki.
 Radość z dawania i otrzymywania drobnych upominków.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup dań wigilijnych, ciast świątecznych, owoców itp., catering	3300 zł	3000 zł	300 zł
2.	Zakup materiałów do wykonania dekoracji świątecznych i ozdobienia stołu wigilijnego	300 zł	200 zł	100 zł
Koszty ogółem:		3600 zł	3200 zł	400 zł

Oświadczam(-y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
 **Prezes Zarządu Stowarzyszenia**

 (podpis osoby upoważnionej *Ms. Depa*
 lub podpisy osób upoważnionych **Marzena Depa**
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

SKARBNIK
 Stowarzyszenia
RE
Monika Piechowiak

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób
 Niepełnosprawnych Intelktualnie
 "Prawo i Sprawiedliwość - Szczecin"
 70-763 Szczecin, ul. Letniskowa 1
 NIP 9552233020, tel./fax 91 4615-271

Data *09.10.2014*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.